SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0212/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 045219/2012,

RESOLVE

Considerar  prorrogado  o  afastamento  da  Professora  de  Ensino  Superior

ROSANA MARIA GEMAQUE ROLIM, lotada no Instituto de Ciências da Educação, no

período de 22 de dezembro de 2012 a 31 de março de 2013, a fim de concluir Estágio

Pós-Doutoral, na Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo, sem prejuízo

de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de janeiro de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0212/2013
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
	Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria